
K prodeji, Byt 4+kk, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4319171 Datum vydání: 17.03.2025

Cena za nemovitost:

5 850 000 Kč



Lokalita:
Jablonec nad Nisou

PRODEJ BYTU 4+KK | REKONSTRUKCE DLE VAŠICH
PŘEDSTAV | TOP LOKALITA – MŠENO, JABLONEC

Hledáte moderní bydlení na míru v jedné z nejžádanějších lokalit
Jablonce? Pak je tento byt 4+KK o velikosti 70 m2 ve Mšeně tou
pravou volbou pro vás

Největší výhoda? Byt můžete mít přesně podle sebe

Byt právě prochází rekonstrukcí, což znamená, že jeho finální
podobu můžeme přizpůsobit vašim přáním. Vyberte si podlahy,
obklady, dveře i kuchyňskou linku podle svého vkusu a vytvořte si
tak dokonalý domov přesně podle svých představ

Lokalita, která nemá konkurenci

Mšeno je jednou z nejvyhledávanějších částí Jablonce, a to z
dobrého důvodu. Co všechno tu najdete

• Škola doslova pod okny – ideální pro rodiny s dětmi
• Cyklistická stezka, dětské hřiště, fotbalové hřiště – sportovní
vyžití na dosah
• Obchody, restaurace a veškerá občanská vybavenost v pěší
vzdálenosti
• Jablonecká přehrada – přírodní klenot jen pár minut chůze od
domu
• Skvělá dostupnost MHD – zastávka je hned u domu

Kompletně zrekonstruovaný dům – jako novostavba

Byt se nachází v panelovém domě, který prošel kompletní
rekonstrukcí. Nová fasáda, zateplení, moderní výtah, opravené
chodby i nová okna vám zajistí komfortní bydlení na úrovni
novostavby

Další benefity

• Prostorná lodžie pro ranní kávu nebo večerní relax
• Sklep pro uložení sezónních věcí
• Možnost vlastního parkování v okolí

Tento byt kombinuje luxus, pohodlí a skvělou lokalitu. Chcete
bydlet ve Mšeně v moderním bytě podle vašich představ?
Neváhejte a domluvte si prohlídku co nejdříve

Kontaktujte mě pro více informací a rezervaci prohlídky

ID inzerátu ESO: 4319171
Inzerát vydán: 17.03.2025
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Obytná plocha: 74 m2
Užitná plocha: 74 m2


